Consfătuirea
s’a ţinut şi despre hotărîrile ei s’a dat
următoarea împărtăşire:

Onor. Redacţiune!
La însărcinarea conierenţei confidenţiale

din 14 1. c. ne luăm voia a Vă ruga să bi
nevoiţi a publica în cel mai apropiat număr
al ziarului D-Voastr& comunicatul de mai jos.

Braşov, 3 (16) Iunie 1908.
Rcdacţiunea

» Gazetei Transilvaniei*.
Consfătuirea confidenţială, conchiemată

Ia Braşov în cauza înfiinţărei «Fondului jubi
lare al >Gazetei« cu destinarea de-a veni în
ajutorul ziariştilor noştri, s’a întrunit în ziua
şi la oara fixată.